
Szakmai vizsgák 

Szakma megnevezés 

Szakmaszám 

 

Létszám Vizsga eredménye 

Vizsgára 
jelentkezett 

Vizsgázott Sikeres vizsgát 
tett 

Átlag Megjegyzés 

Asztalos 

34 543 02 
 

17 15 10 3  

Eladó 

34 341 01 
 
 

7 7 7 3,57  

Festő 

34 582 04 
 

10 10 10 4,1  

Logisztikai ügyintéző 

54 345 01 
 

9 9 9 4,  

Hegesztő 

34 521 06 

 

7 7 7 3 4,2 

 

 

 

 

 

 

 

  



Érettségi vizsgák 

12.K osztály 

Magyar 

nyelv és 

irodalom 

Matematika Történelem 
Kereskedelmi 

Ismeretek 
Angol Német Osztályátlag 

Évvégi 

Osztályátlag  

3,05 2,3 3,39 3,4 3,64 3,33 3,13 3,02 

 

 

 

 

 

  

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

Magyar nyelv
és irodalom

Matematika Történelem Kereskedelmi
ismeretek

Angol Német Osztályátlag



12.V osztály 
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érettségi átlag

Magyar 

nyelv- és 

irodalom 

Matematika Történelem Informatika

- szakmai 

Építészeti 

Ismeretek 

Angol Német Informa

tika - 

közism

ereti 

Osztályátl

ag 

3,1 2,88 3,35 3,78 2,48 3,1 2,5 4,00 3,42 


